REGISTERED NUMBER: 02565098 (England and Wales)

UNIVERSAL CONTAINER SERVICES LIMITED STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTOR AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Director	3
Report of the Independent Auditors	4
Income Statement	8
Other Comprehensive Income	9
Balance Sheet	10
Statement of Changes in Equity	11
Notes to the Financial Statements	12

UNIVERSAL CONTAINER SERVICES LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

DIRECTOR:	G Woolley
SECRETARY:	K Woolley
REGISTERED OFFICE:	Wharfside Container Park Irlam Wharf Road Irlam Manchester M44 5FZ
REGISTERED NUMBER:	02565098 (England and Wales)
AUDITORS:	Clarke Nicklin LLP Chartered Accountants and Statutory Auditors Clarke Nicklin House Brooks Drive Cheadle Royal Business Park Cheadle Cheshire SK8 3TD

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The director presents his strategic report for the year ended 31 December 2022.

REVIEW OF BUSINESS

In the year to 31 December 2022 sales increased by 2.8% (2021: 45.4% increase) from £20.5m to £21.1m, whilst the profit before tax margin decreased from 22.2% to 21.1%, primarily as a result of inflationary pressures.

The director continues to invest significant resource in research and development expenditure in order to offer new and improved products that continue to attract new customers and drive sales growth.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

Customer Risk

The company has a good mixed customer base and does not feel over dependent on any one customer or sector. The company has a good record of minimising bad debts and takes the necessary steps to ensure the risk is minimised.

Foreign Exchange Risk

Foreign exchange rates remain volatile. Management continue to review the volume of contracts entered into that are derived in foreign currencies. The current position of not hedging this risk is regularly considered, and should the director consider the need, appropriate hedging strategies will be adopted.

Covid-19

The coronavirus pandemic impacted the business activities of the company in the second quarter of 2020, most notably reducing turnover, however sales since have recovered and subsequently significantly increased. The company remains in a sound financial position, the director has taken appropriate mitigating actions including significant investments in stock holdings, and is confident that the group will continue to generate profit and retain its positive cashflow in 2023 and beyond. The supply chain for containers has suffered disruption, however the significant level of stock held at the start of 2022, coupled with proactive purchasing throughout the year enabled the company to trade through the disruption. The company continues to trade profitably.

ON BEHALF OF THE BOARD:

G Woolley - Director

1 June 2023

REPORT OF THE DIRECTOR FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The director presents his report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2022.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of storage, repair, conversions and sale of containers.

DIVIDENDS

The total distribution of dividends for the year ended 31 December 2022 is £2,948,100 (2021: £2,187,399). The director recommends no (2021: no) final dividends are paid.

DIRECTOR

G Woolley held office during the whole of the period from 1 January 2022 to the date of this report.

STATEMENT OF DIRECTOR'S RESPONSIBILITIES

The director is responsible for preparing the Strategic Report, the Report of the Director and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable him to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

So far as the director is aware, there is no relevant audit information (as defined by Section 418 of the Companies Act 2006) of which the company's auditors are unaware, and he has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information.

AUDITORS

The auditors, Clarke Nicklin LLP, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

G	VVOOI	iey ·	- Di	rector
---	-------	-------	------	--------

1 June 2023

Opinion

We have audited the financial statements of Universal Container Services Limited (the 'company') for the year ended 31 December 2022 which comprise the Income Statement, Other Comprehensive Income, Balance Sheet, Statement of Changes in Equity and Notes to the Financial Statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the company's affairs as at 31 December 2022 and of its profit for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the director's use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the director with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Other information

The director is responsible for the other information. The other information comprises the information in the Strategic Report and the Report of the Director, but does not include the financial statements and our Report of the Auditors thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether this gives rise to a material misstatement in the financial statements themselves. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the Strategic Report and the Report of the Director for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the Strategic Report and the Report of the Director have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Strategic Report or the Report of the Director.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of director's remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of director

As explained more fully in the Statement of Director's Responsibilities set out on page three, the director is responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the director determines necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the director is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the director either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue a Report of the Auditors that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud is detailed below:

Procedures to identify risks:

- enquiring of management concerning the company's procedures relating to: identifying, evaluating and complying
 with laws and regulations and whether they were aware of any instances of noncompliance; detecting and
 responding to the risks of fraud and whether they have knowledge of any actual, suspected or alleged fraud;
- discussing among the engagement team regarding how and where fraud might occur in the financial statements and any potential indicators of fraud. As part of this discussion, we identified potential for fraud in the following areas: timing of recognition of sales and purchases and their related stock movements, posting of unusual journals; and
- obtaining an understanding of the legal and regulatory frameworks that the company operates in, focusing on those

laws and regulations that had a direct effect on the financial statements or that had a fundamental effect on the operations of the company. The key laws and regulations we considered in this context included UK Companies Act, employment law, health and safety, pensions legislation and tax legislation.

The procedures to respond to risks identified included:

- reviewing the financial statement disclosures and testing to supporting documentation to assess compliance with relevant laws and regulations discussed above;
- enquiring of management, concerning actual and potential litigation and claims;
- performing analytical procedures to identify any unusual or unexpected relationships that may indicate risks of material misstatement due to fraud;
- reviewing correspondence with HMRC;
- testing the timing and matching of income and expense transactions relating to stock movements either side of the year end; and
- in addressing the risk of fraud through management override of controls, testing the appropriateness of journal entries and other adjustments; assessing whether the judgements made in making accounting estimates are indicative of a potential bias; and evaluating the business rationale of any significant transactions that are unusual or outside the normal course of business.

We also communicated relevant identified laws and regulations and potential fraud risks to all engagement team members, and remained alert to any indications of fraud or non-compliance with laws and regulations throughout the audit.

There are inherent limitations in the audit procedures described above. We are less likely to become aware of instances of non-compliance with laws and regulation that are not closely related to events and transactions reflected in the financial statements. The risk of not detecting a material misstatement due to fraud is higher than the risk of not detection one resulting from an error, as fraud may involve deliberate concealment, by for example, forgery or intentional misrepresentation, or through collusion.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our Report of the Auditors.

Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in a Report of the Auditors and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Graham Travis FCA (Senior Statutory Auditor) for and on behalf of Clarke Nicklin LLP Chartered Accountants and Statutory Auditors Clarke Nicklin House Brooks Drive Cheadle Royal Business Park Cheadle Cheshire SK8 3TD

1 June 2023

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	2022 £	2021 £
TURNOVER	3	21,058,231	20,493,595
Cost of sales GROSS PROFIT		<u>14,597,917</u> 6,460,314	<u>14,062,925</u> 6,430,670
Administrative expenses OPERATING PROFIT	5	2,019,625 4,440,689	<u>1,887,608</u> <u>4,543,062</u>
Interest receivable and similar income PROFIT BEFORE TAXATION		2,707 4,443,396	<u>1,175</u> 4,544,237
Tax on profit PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	6	843,249 3,600,147	733,692 3,810,545

The notes form part of these financial statements

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	2022 £	2021 £
PROFIT FOR THE YEAR		3,600,147	3,810,545
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FO THE YEAR)R	_ 3,600,147	_ 3,810,545

The notes form part of these financial statements

BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2022

		202	22	202	1
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	8		8,611		3,367
Tangible assets	9		372,038		286,952
			380,649		290,319
CURRENT ASSETS					
Stocks	10	4,421,579		4,112,076	
Debtors	11	3,051,876		2,638,837	
Cash at bank		681,727		<u>1,150,403</u>	
		8,155,182		7,901,316	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	12	<u>2,577,477</u>		2,902,650	
NET CURRENT ASSETS			5,577,705		4,998,666
TOTAL ASSETS LESS CURRENT			E 0E0 0E4		E 000 00E
LIABILITIES			5,958,354		5,288,985
PROVISIONS FOR LIABILITIES	13		67,646		50,324
NET ASSETS			5,890,708		5,238,661
CAPITAL AND RESERVES					
Carrial AND RESERVES Called up share capital	14		43,000		43,000
Retained earnings	15		5,847,708		5,195,661
SHAREHOLDERS' FUNDS	13		5,890,708		5,238,661
GIARLIGEDERS TONDS			3,030,100		3,230,001

The financial statements were approved by the director and authorised for issue on 1 June 2023 and were signed by:

G Woolley - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 January 2021	43,000	3,412,515	3,455,515
Changes in equity Dividends Total comprehensive income Balance at 31 December 2021	43,000	(2,027,399) 3,810,545 5,195,661	(2,027,399) 3,810,545 5,238,661
Changes in equity Dividends Total comprehensive income Balance at 31 December 2022	43,000	(2,948,100) 3,600,147 5,847,708	(2,948,100) 3,600,147 5,890,708

The notes form part of these financial statements

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1. COMPANY INFORMATION

Universal Container Services Ltd ("the Company") is a limited company incorporated in the United Kingdom. The address of its registered office and principal place of business is Wharfside Container Park, Irlam Wharf Road, Irlam. Manchester. M44 5FZ.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The financial statements are presented in Sterling (£).

Going concern

The director has a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. The director has reached this conclusion giving due consideration to the projected future performance of the company and any potential risk that might impact the company's ability to meet its required solvency levels. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Financial Reporting Standard 102 - reduced disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemption in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows.

Related party exemption

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Significant judgements and estimates

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if revision only affects that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The following judgements have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements; Stock provision - Included in stocks are items leased out to customers on short term hire agreements. To reflect the use of these assets, stocks are written down by 10% for each complete year of ownership, subject to a maximum of five years. This reflects the useful life of the assets and their residual value.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Revenue from leases is recognised as and when the lease applies, usually per the lease agreement in place with each customer.

Page 12 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Intangible assets

Intangible assets are initially measured at cost. After initial recognition, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Computer software is being amortised evenly over its estimated useful life of three years.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Plant and machinery

- 25% Reducing balance and 10% straight line

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making an allowance for obsolete and slow moving items. Included in stocks are items leased out to customers on short term hire agreements. To reflect the use of these assets, stocks are written down by 10% for each complete year of ownership, subject to a maximum of five years.

Financial instruments

The company has chosen to adopt Sections 11 and 12 of FRS 102 in respect of financial instruments. The company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities, including amounts owed by and to group undertakings.

Financial assets

Basic financial assets, including trade debtors, cash and bank balances and amounts owed by group undertakings, are initially recognised at transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at the market rate of interest.

Such assets are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method.

At the end of each reporting period, financial assets measured at amortised cost are assessed for objective evidence of impairment. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in the income statement.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in the income statement.

Financial assets are derecognised when (a) the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or (b) substantially all the risks and rewards of the ownership of the asset are transferred to another party, or (c) control of the asset has been transferred to another party who has the practical ability to unilaterally sell the asset to an unrelated third party without imposing additional restrictions.

Financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade creditors and amounts owed to group undertakings, are initially recognised at transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Page 13 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Research and development

Expenditure on research and development is written off in the year in which it is incurred.

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Hire purchase and leasing commitments

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

3. TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by class of business is given below:

	2022	2021
	£	£
Sale of goods	19,898,852	19,461,918
Rendering of services	1,159,379	1,031,677
	21,058,231	20,493,595

Page 14 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

TURNOVER - continued		
An analysis of turnover by geographical market is given below:		
United Kingdom Rest of the World	2022 £ 21,043,007 15,224	2021 £ 20,484,838 8,757
-	21,056,231	20,493,595
EMPLOYEES AND DIRECTORS	2022 £	2021 £
Wages and salaries Social security costs Other pension costs	896,548 82,704 95,620 1,074,872	822,680 81,386 83,739 987,805
The average number of employees during the year was as follows:	2022	2021
Directors Staff	1 26 27	1 28 29
Director's remuneration Director's pension contributions to money purchase schemes OPERATING PROFIT	2022 £ 18,000 4,000	2021 £ 18,000 4,000
Hire of plant and machinery Depreciation - owned assets Profit on disposal of fixed assets Computer software amortisation Operating lease costs Auditors' remuneration	2022 £ 100,005 (2,364) 2,518 - 12,000 (12,860)	2021 £ 147 79,941 (4,620) 306 105,417 10,000 88,365
	An analysis of turnover by geographical market is given below: United Kingdom Rest of the World EMPLOYEES AND DIRECTORS Wages and salaries Social security costs Other pension costs The average number of employees during the year was as follows: Directors Staff Director's remuneration Director's pension contributions to money purchase schemes OPERATING PROFIT The operating profit is stated after charging/(crediting): Hire of plant and machinery Depreciation - owned assets Profit on disposal of fixed assets Computer software amortisation Operating lease costs	An analysis of turnover by geographical market is given below: Company Company

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

6.

7.

TAXATION		
Analysis of the tax charge		
The tax charge on the profit for the year was as follows:		
	2022	2021
	£	£
Current tax:		
UK corporation tax	771,509	737,808
Under/(over)provision in prior year	<u>54,418</u>	(4,217)
Total current tax	825,927	733,591
Deferred tax	17,322	101
Tax on profit	843,249	733,692
Reconciliation of total tax charge included in profit and loss The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation explained below:	tax in the UK. The	e difference is
	2022	2021
	£	£
Profit before tax	4,443,396	4,544,237
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19%		
(2021 - 19%)	844,245	863,405
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	676	1,593
Capital allowances in excess of depreciation	(3,919)	(1,689)
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	54,418	(4,217)
Research and development enhancement	(57,000)	(125,400)
Change in rate for deferred taxation	4,829	
Total tax charge	<u>843,249</u>	<u>733,692</u>
DIVIDENDS		
	2022	2021
	£	£
Ordinary shares of £1 each		
Interim	2,948,100	2,027,399

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

8.	INTANGIBLE FIXED ASSETS		
			Computer software
			soliware £
	COST		
	At 1 January 2022		3,673
	Additions At 31 December 2022		7,762 11,435
	AMORTISATION		11,400
	At 1 January 2022		306
	Amortisation for year		2,518
	At 31 December 2022 NET BOOK VALUE		2,824
	At 31 December 2022		8,611
	At 31 December 2021		3,367
9.	TANGIBLE FIXED ASSETS		DI
			Plant and machinery
			£
	COST		
	At 1 January 2022 Additions		1,003,847 172,301
	Disposals		(7,365)
	Transfers from stock		13,626
	At 31 December 2022		1,182,409
	DEPRECIATION		740.005
	At 1 January 2022 Charge for year		716,895 100,005
	Eliminated on disposal		(6,529)
	At 31 December 2022		810,371
	NET BOOK VALUE		070 000
	At 31 December 2022 At 31 December 2021		372,038 286,952
	At 31 December 2021		200,932
10.	STOCKS		
		2022	2021
	Stocks	£ 5,009,014	£ 4,712,371
	Stocks Stock provision	(587,435)	(600,295)
	·	4,421,579	4,112,076
			_

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

11.	DEBTORS: AN	MOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEA	√R		
				2022	2021
	T			£	£
	Trade debtors	rerable on contracts		2,363,556 618,733	2,538,599 29,150
	Other debtors	erable on contracts		300	29,150 100
		and accrued income		69,287	70,988
				3,051,876	2,638,837
				-	
12.	CREDITORS:	AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YE	EAR		
				2022	2021
	Trada araditara			£	£
	Trade creditors Corporation tax			1,009,400 455,927	1,589,233 557,808
		and other taxes		459,101	432,722
	Other creditors			391,850	175,107
		eferred income		261,199	147,780
				2,577,477	2,902,650
13.	PROVISIONS I	FOR LIABILITIES			
				2022	2021
	Deferred tax			£	£ 50.224
	Delened tax			<u>67,646</u>	<u>50,324</u>
					Deferred
					tax
					£
	Balance at 1 Ja				50,324
		me Statement during year			17,322
	Balance at 31 [December 2022			67,646
	The				
	ne provision i	or deferred taxation is made up as follows		2022	2021
				2022 £	2021 £
	Accelerated ca	pital allowances		67,646	50,32 4
		,		67,646	50,324
14.	CALLED UP S	HARE CAPITAL			
	Allotted, issued	I and fully paid:			
	Number:	Class:	Nominal	2022	2021
	40.000		value:	£	£
	43,000	Ordinary	£1	43,000	<u>43,000</u>

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

15. **RESERVES**

Retained earnings £

 At 1 January 2022
 5,195,661

 Profit for the year
 3,600,147

 Dividends
 (2,948,100)

 At 31 December 2022
 5,847,708

16. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The company is controlled by G Woolley by virtue of the majority holding of the issued share capital of the ultimate parent company Universal Container Services (Holdings) Limited.

The parent undertaking of the largest and smallest group for which consolidated accounts are prepared is Universal Container Services (Holdings) Limited. Consolidated accounts are available from Companies House, Cardiff, CF14 3UZ.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.